ПРИКАЗ

№ Uc:L-.
" ./иС• Р~Ф~/' 204.

г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным

программам.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным программам

кафедры ЭППЭ".

(протокол №09/18 от 28 сентября 2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным программам
кафедры ЭППЭ. (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Врио рен:тора ~Н.Д. Рогалев

Приложение № 1 к nри1<азу № 66» от :/). o;.!ro;,eJ;l v 20 18 г.

№ Название программы Направлен ие/сnе циа ~орма Объем Сто и-

n.n. л ьность в реализаци и учеб ной мость,

соответствии с нагрузки с руб .

Ли цензие й МЭИ (очная/
учетом часов

самостоятель

очно-
ной работы в

заочная/
академ . час .

заоч11ая)

1. Электрооборудова ние и Электроэнергетика Очно- 545 140 ООО
:>Лектрохозя йство предприятий и электротехн ика заочная

организаций и учреждений

2. Электрооборудование и Электроэнергетика заочная 545 110 ООО
Jлектрохозя йство nредприяти й и электротех ни ка

организа 1JИй и уч реждений

3. Электрооборудование и Электроэнергетика Очно- 250 70 ООО
электрохознйство предприятий и электротехника зао•1ная

организаци й и учреждений

4. Электрооборудование и Электроэнергетика Заочная 250 50000
электрохозя йство предприятий и Jлектротехника

организаш1й и уч реждений

5. Электрооборудование и Электроэнергетика Очно- 72 35 ООО
электрохозя йство предприятий и электротех ника заочная

организаций и учреждений

6. Проведен ие энер гетических Электроэнергети ка Очно- 72 35 ООО
обследований с целью повышения и электротех ника заоч 11ая

э нергетической эффекти вности и

э нергосбережения

7. Проектирование электротехничес ких Электроэнергетика Оч но- 72 40000
ком плексов и систем и электротехника заочная

8. Организация техн ического Электроэнергетика Очная 72 30000
обслуживан ия и ремонта и электротехника

энергетического оборудования

9. Магистраm,ные трубопроноды (пара Электро- и Очная 72 30000
и горяче й воды): nрактич ес 1< ие теплотехника

вопросы проектирования ,

строител 1,ства и эксплуатации

10 . Современный подход к эксплуатации Электро- и Очная 72 30000
тепловых э нергоуста новок: теплотехника

трубо11роводов тепловых сетей ,

це нтральны х и индивидуальных

тепловых пун ктов

Врио ректора Н.Д. Рогалев